
クラブ会員 各位 

2025 年 9 月 2 日 

 

アスレチックジムエリア 9/3（水）利用再開について 

 

日頃より当クラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

アスレチックジムエリアの利用に関しまして、再三の設備トラブルにより利用中止となり、ご利用の

皆様には大変ご迷惑をおかけしております。心より深くお詫び申し上げます。 

 

8 月 31 日（日）よりアスレチックジムの利用を再度中止させていただいておりましたが、9 月 2 日

（火）に再点検を行い、トラブル箇所を特定した上で是正工事をいたしました。 

つきましては、9 月 3 日（水）よりアスレチックジムエリアの利用および A スタジオにおけるプログ

ラム実施を再開いたします。 

 なお、照明設備に関しましては、吸排気設備の整備手配をしつつ、環境改善を継続したのちに復旧

工事を実施する予定です。引き続き臨時の照明器具と除湿機を設置しての利用再開となります。 

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

私たちは、会員の皆様方が安心して施設をご利用いただき、皆様方の健康増進のお役に立てるよ

う引き続き尽力して参ります。 

 

以上   

 

不明点につきましては、当フロントにお問い合わせください。【連絡先：0476-45-0880】 

 

 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 千葉 NT] 

支配人 高畑 隆裕 

 


